BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

THÔNG BÁO KẾT QUẢ PHÚC KHẢO BÀI THI SĐH ĐỢT THI THÁNG 4 NĂM 2019

TT SỐ BD MÔN PK
ĐIỂM SAU PHÚC

KHẢO
CHUYÊN NGÀNH

1 144 Tiếng Anh 23.0 Quản lý đất đai

2 159 Tiếng Anh 29.0 Toán ứng dụng

3 169 Tiếng Anh 50.0 Quản lý đất đai

4 170 Tiếng Anh 43.0 Kinh tế nông nghiệp (NL)

5 254 Tiếng Anh 47.0 Kinh tế nông nghiệp (NL)

6 260 Tiếng Anh 40.0 Quản lý kinh tế

7 263 Tiếng Anh 38.0 Hóa phân tích (KH)

8 278 Tiếng Anh 40.0 Quản lý kinh tế

9 535 Tiếng Anh 51.0 Văn học Việt Nam (SP)

10 550 Tiếng Anh 50.0 Quản lý đất đai

11 720 Tiếng Anh 50.0 Lâm học

Tổng số có 11 bài phúc khảo./.